



Název veřejné zakázky: **Tiskárny a multifunkční zařízení pro Krajskou zdravotní, a.s.**
Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1511/2019**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotazy účastníka:

Dobrý den, na kolik jsou mandatorní kritéria ze zadávacích podmínek, tj. je striktně od zadavatele požadován či lze nabídnout odchylku v parametru?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto upozorňuje, že požadavky v Příloze č. 3 Technická specifikace jsou převážně stanoveny jako minimální, maximální, nebo v daném rozsahu.

1. Tisk první strany do 6 sec u laserových ČB tiskáren (záložka T1)? Lze nahradit parametrem 6,5 sec?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na podmínkách daných zadávací dokumentací a všech jejích příloh.

2. Víceúčelový zásobník na min. 100 stran? Lze nahradit zásobníkem na 50 stran?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na podmínkách daných zadávací dokumentací a všech jejích příloh.

3. Bude vyžadován tisk na folie do gramáže max. 175g? Lze nahradit tiskem do na folie vyšší gramáže?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na podmínkách daných zadávací dokumentací a všech jejích příloh.

4. Tisk první strany do 6 sec u laserových ČB tiskáren (záložka T3)? Lze nahradit parametrem 6,5 sec?

**Odpověď zadavatele:**

Zadavatel trvá na podmínkách daných zadávací dokumentací a všech jejích příloh.

5. Bude vyžadován tisk na folie (záložka T4, MT2)? Lze nahradit tiskem na ostatní média kromě folií?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na podmínkách daných zadávací dokumentací a všech jejích příloh.

6. Tisk první strany do 6 sec u laserových ČB tiskáren (záložka MT2)? Lze nahradit parametrem 8 sec?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na podmínkách daných zadávací dokumentací a všech jejích příloh.

7. Bude vyžadován tisk do formátu A6 ze zásobníku 2 (záložka MT6)?

Odpověď zadavatele:

Příloha č. 3 Technická specifikace záložku MT6 neobsahuje, zadavatel se domnívá, že dotaz se týká záložky MT5. Nicméně i tak Zadavatel trvá na podmínkách daných zadávací dokumentací a všech jejích příloh.

V Ústí nad Labem dne: 17. 7. 2019

.....
Ing. Václav Štyvar
Samostatné oddělení veřejných zakázek

